
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Št. 10, leto XXVI Cena 800 din 20. junija 1989

r VSEBINA
A

OBČINA ČRNOMELJ
194. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za obrt­

no cono v Črnomlju
195. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen

199. Sklep o pogojih, merilih in postopku za oprostitev, zmanj­
šanje in odpisovanje prispevka za zdravstveno varstvo 
kmetov

OBČINA TREBNJE

OBČINA METLIKA
196. Odlok o podrobnejši določitvi pogojev za opravljanje obrt­

ne dejavnosti v občini Metlika
197. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

občanov občine Metlika za leto 1988

OBČINA NOVO MESTO
198. Popravki odloka in sklepa skupščine občine Novo mesto, 

objavljenih v 8. številki Skupščinskega Dolenjskega lista v 
letu 1989

200. Odlok o označevanju ulic, cest in trgov v naselju Mokronog
201. Odlok o zazidalnem načrtu za območje T6-2 — obrtna cona 

T rebnje
202. Odredba od dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen v 

občini Trebnje
203. Odredba o dajanju soglasja k cenam 

MEDOBČINSKE OBJAVE

204. Sklep o spremembi cen geodetskih storitev

Občina Črnomelj
194.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Ur. I. SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) je izvršni svet skupščine občine Črno­
melj na seji dne 2. 6. 1989 sprejel

195.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. I. SRS. št. 9/85) in 
207. člena statuta občine Črnomelj (SDL, št. 19/80 in 14/82) in 3. člena odlo­
ka o družbeni kontroli cen v občini Črnomelj (SDL.. št. 12/85) sprejema izvršni 
svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 15. (T19TT9

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

l. člen
SKLEP

O JAVNI RAZGRNITV I OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA 
OBRTNO CONO V ČRNOMLJU

1.

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za obrtno cono v Črnomlju, ki 
gaje izdelal Dolenjski projektivni biro Novo mesto v maju 1989 (v nadaljeva- 
nju: osnutek).

2.

Osnutek bo razgrnjen v prostorih skupščine občine Črnomelj, v delovnem 
času upravnih organov, in v prostorih obrtnega združenja v Črnomlju, in sicer 
za čas 30 dni.

Prvi dan razgrnitve se šteje pet dni po sprejetju lega sklepa.

3.

Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in skupno­
sti smejo, ne glede na 1. člen odredbe o določitvi najvišjih cen (SDL. št. 7/89). 
povečati naslednje cene:

Stanarine
Osnovne komunalne storitve:
a. VODA za m3

gospodinjstva 
ostali porabniki

b. KANALŠČINA za m'
gospodinjstva 
ostali porabniki

c. ODVOZ ODPADKOV
GOSPODINJSTVA NA OSEBO (mesečno) 
ostali porabniki 
vzdrževanje deponije

39
39

48
50

27
28

Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati. Skupnost kra­
jevnih skupnosti Črnomelj organizira in na primeren način obvesti občane kra­
jevnih skupnosti v Črnomlju ter zainteresirane organizacije združenega dela, 
samoupravne organizacije oziroma skupnosti o času in kraju javne obravnave.

4.

Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, delovni ljudje in 
občani podajo pisne pripombe na osnutek na krajih razgrnitve ali pa jih pošlje­
jo komiteju za družbeni razvoj občine Črnomelj.

Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.

Sklep se objavi na krajevno običajen način in v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. i

Predsednik
Številka: 352-4/89 izvršnega sveta SO Črnomelj:
Datum: 2. 6. 1989 JOŽE MRZLJAK, dipl. oec., I.r.

2. člen

Cene pod 11. iz 1. člena le odredbe znašajo:
din

a. VODA za m3
gospodinjstva 2.854
ostali porabniki 5.165

b. KANALŠČINA za m'
gospodinjstva • 816
ostali porabniki 2.053

c. ODVOZ ODPADKOV
gospodinjstva na osebo (mesečno) 6.144
os' ili porabniki (m: po pogodbi) 676
vzdrževanje deponije (m2 po pogodbi) 330

3. člen

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.



stran 118 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 10, leto XXVI, 20. 6. 1989)

uporabljati pa se začne od 1.7. 1989 dalje.

Črnomelj, 15. 6. 1989 
Številka: 385-7/89

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Črnomelj: 
JOŽE MRZLJAK dipl. oec., l.r.

Občina Metlika
196.

VI. KAZENSKE DOLOČBE

7. člen

Za kršitev določb tega odloka se uporabljajo' ustrezne kazenske določbe 
obrtnega zakona in zakona o blagovnem prometu.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

8. člen

Postopki za pridobitev dovoljenja po tem odloku, ki so v teku na dan uvelja­
vitve tega odloka, se dokončajo po tem odloku.

Na podlagi 2. odstavka 104. člena, 2. odstavka 126. člena in 132. člena obrt­
nega zakona (Ur. list SRS, št. 35/88, s popravki 43/88) in 245. člena statuta 
občine Metlika je skupščina občine Metlika na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 5. 6. 1989 sprejela

9. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o ureditvi nekaterih 
vprašanj s področja obrtnega zakona v občini Metlika (SDL, št. 9/87).

ODLOK
0 PODROBNEJŠI DOLOČITVI POGOJEV ZA OPRAVLJANJE

OBRTNE DEJAVNOSTI V OBČINI METLIKA

1 SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se v občini Metlika predpisujejo: 
pogoji, pod katerimi lahko obrtna delavnica sprejema naročila oziroma 
predmete v delo in prodaja svoje izdelke tudi na drugih krajih izven po­
slovnih prostorov;
pogoji, pod katerimi lahko samostojni prodajalec opravlja prodajo na 
drobno v premičnih objektih;

- dejavnosti, ki se lahko opravljajo kot postranski poklic.

II. POGOJI ZA SPREJEMANJE NAROČIL OZIROMA PREDME­
TOV V DELO IN PRODAJO IZDELKOV NA DRUGIH KRAJIH 
IZVEN POSLOVNIH PROSTOROV

2. člen

Obrtna delavnica sme sprejemati naročila oziroma predmete v delo in 
prodajati svoje izdelke tudi na drugih krajih izven sedeža obrtne delavnice 
oziroma poslovnega prostora na območju občine, pod pogojem, da ima za 
to ustrezen poslovni prostor, kije označen s firmo obratovalnice, in da si 
pridobi dovoljenje upravnega organa občine, pristojnega za gospodarske 
zadeve.

3. člen

Obrtna delavnica lahko prodaja svoje izdelke tudi na trgu ob semanjih 
dnevih, pod pogojem, da s prodajo ne moti javnega reda in miru; na prire­
ditvah in razstavah na območju občine Metlika pa pod pogoji, kijih določi 
organizator prireditve.

III. POGOJI ZA PRODAJO NA DROBNO V PREMIČNIH 
OBJEKTIH I

4. člen

Samostojni prodajalec lahko opravlja prodajo na drobno v premičnih 
objektih na prireditvah, sejmih, razstavah oziroma v predelih, kjer oskrba 

občanov ni zagotovljena s prodajo v stalnih objektih, pod pogojem, da s proda­
jo ne smeti in ne onesnažuje okolja ter si za začasno postavitev pridobi dovolje­
nje občinskega upravnega organa, pristojnega za gospodarske zadeve.

Za premične objekte po prvem odstavku tega člena se štejejo premične pri­
kolice, stojnice in začasno postavljeni kioski, ki morajo izpolnjevati sanitarne- 
tehnične pogoje za opravljanje prodaje na drobno.

IV DOLOČITEV DEJAVNOSTI. KI SE LAHKO OPRAVLJAJO KOT 
POSTRANSKI POKLIC

. 5. člen

Delovni ljudje in občani smejo v skladu z obrtnim zakonom in tem odlokom 
opravljati na območju občine trajno ali sezonsko vse gospodarske dejavnosti in 
intelektualne storitve gospodarskega značaja kot postranski poklic.

Ne glede na določbe prvega odstavka tega člena pa obrt kot postranski po­
klic ni mogoče opravljati gostinske dejavnosti, razen:

sprejemanje gostov na prenočevanje in zajtrk v zasebnih gospodinjstvih; 
gostinskih storitev v odročnejših krajih, če je podan družbeni interes, ki ga 
ugotavlja izvršni svet občinske skupščine na predlog krajevne skupnosti.

V. NADZORSTVO
6. člen

Nadzor nad izvajanjem lega odloka opravljajo pristojni inšpekcijski organi 
uprave inšpekcijskih služb Novo mesto.

lO.člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 313-5/89 
Datum: 5. 6. 1989 Predsednik 

skupščine občine Metlika: 
STANISLAV BAJUK, dipl. inž.

197.

Na podlagi 269. člena zakona o davkih občanov (Ur. list SRS, št. 32/85 in 
36/86), 3. odstavka 21. člena pravilnika o knjiženju davkov in prispevkov 
občanov (Ur. list SRS, št. 2/73, 1/82 in 2/86) in 245. člena statuta občine 
Metlika je skupščina občine Metlika na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 5. 6. 1989 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov občine Met­

lika za leto 1988

I.

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1988 z na­
slednjim stanjem:

za p. zaključni račun 
davkov in prispevkov

obremenitve razbremenitve

i. dolg iz leta 1987 81,660.746
2 obremenitve 1988 3.734.613.793
3. obresti in stroški 1988 25,735.830
4. odpisi 1988 163,416.505
5. preplačila iz leta 1987 2.334.791
6. preplačila v letu 1988 3.526.659.613
7. saldo 31. 12. 1988 149.599.460

Skupaj: 3.842,010.369 3.842,010.369

II.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in velja naslednji dan 
po objavi.

Številka- 42')-'V81 Predsednik
Datum: 5. 6. 1989 skupščine občine Metlika: 

STANISLAV BAJUK, dipl. inž.

Občina Ni O 3 CD C/
) O

198.
POPRAVKI ODLOKA IN SKLEPA SKUPŠČINE OBČINE NOVO 

MESTO, OBJAVLJENIH V 8. ŠTEVILKI SKUPŠČINSKEGA DO­
LENJSKEGA LISTA V LETU 1989

1. V odloku o uvedbi samoprispevka za dograditev in sanacijo bolnišnice ter 
programa reševanja problematike osnovnošolskega prostora v občini Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/89, št. akta 116):

se v prvi vrstici 4. točke 3. člena beseda »stanovanjskega« pravilno glasi 
»samostojnega«.

2. V sklepu o imenovanju odbora za spremljanje in izvajanje občinskega refe­
rendumskega programa (Skupščinski Dolenjski list, 8/89, št. akta 117);

se v 4. alinei 1. odstavka 2. člena beseda »predsednik«' pravilno glasi 
»predstavnik«.



(Št. 10, leto XXVI, 20. 6. 1989) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 119

199.
Na podlagi 18. člena statuta je skupščina občinske zdravstvene skupnosti 

Novo mesto na seji dne 19. 6. 1989 sprejela

SKLEP
o pogojih, merilih in postopku za oprostitev, zmanjšanje in odpisovanje 

prispevka za zdravstveno varstvo kmetov

1. člen

S tem sklepom določajo uporabniki občinske zdravstvene skupnosti Novo 
mesto pogoje, merila in postopek za oprostitev, zmanjšanje in odpisovanje pri­
spevka za zdravstveno varstvo kmetom zavarovancem.

2. člen

Pogoji, merila in postopek za odpisovanje prispevkov za zdravstveno var­
stvo kmetov temeljijo predvsem na:
a. socialni ogroženosti kmetov zavarovancev zaradi:

— zmanjšanje delovne zmožnosti (bolezen, invalidnost),
— smrti,
— otrok na šolanju,
— manjšega dohodka na člana gospodinjstva, kolje opredeljeno v zakonu 

o davkih občanov (67. člen);
b. in naravnih in drugih nesrečah (toča, neurje, pozeba, poplava, požar, suša, 

pogin živine, premikanje zemeljskih tal, rastlinske bolezni ipd.).

3. člen

Kmetu zavarovancu se zaradi začasne nezmožnosti za delo zaradi bolezni, ki 
traja neprekinjeno nad 30 dni, zniža odmerjeni prispevek za 30%.

Začasna nezmožnost za delo zaradi bolezni po prvem odstavku tega člena se 
upošteva tudi za aktivnega družinskega člana, ki mu je delo na kmetiji edini 
poklic in vir dohodka.

Začasna nezmožnost za delo se izkazuje s poročilom pristojnega zdravnika 
ali zdravniškega konzilija o začasni zadržanosti dela, oziroma z odločbo pri­
stojnega organa.

dohodka;
— v II. kategorijo se razvrstijo kmetje zavarovanci, katerim je ocenjena škoda 

povzročila izgubo donosa od 50 do 80% katastrskega dohodka;
— v III. kategorijo se razvrstijo kmetje zavarovanci, katerim je ocenjena ško­

da povzročila izgubo donosa od 20 do 50% katastrskega dohodka.

8. člen

Kmetu zavarovancu I. kategorije prizadetosti se prispevke za zdravstveno 
varstvo v celoti odpiše.

Kmetu zavarovancu II. in III. kategorije prizadetosti se zmanjša celotni pri­
spevek za enak odstotek, kot je ocenjen odstotek izgube katastrskega dohodka.

9. člen

Zaradi premikanja zemeljskih tal ali požara na gospodarskih in stanovanj­
skih poslopjih se kmetu zavarovancu zmanjša plačilo prispevka v letu, v kate­
rem je škoda nastala, če so po oceni pristojne komisije gospodarska oziroma 
stanovanjska poslopja neuporabna.

Če je škoda nastala na gospodarskih in stanovanjskih poslopjih, se prispevek 
lahko zmanjša do 100%.

Če je škoda nastala samo na gospodarskem ali samo na stanovanjskem po­
slopju, se prispevek lahko zmanjša do 50%.

10. člen

Pogin živine se pri oprostitvi in zmanjšanju prispevka upošteva le, če kmet 
zavarovanec pogina ni mogel preprečiti.

Mnenje o vzroku pogina in o storjenih varnostnih ukrepih poda veterinarska 
služba, ki je živino zdravila oziroma pregledala.

Za pogin živine v smislu tega sklepa se ne šteje prisilni zakol.
Za pogin plemenske govedi, delovnih živali ali plemenskih svinj se odmerje­

ni prispevke zmanjša največ do 30%.
Za pogin pitane živali ali drobnice se kmetu zavarovancu zmanjša plačilo 

prispevka največ do 30%, če pogine cela čreda in če je prireja glavni vir 
dohodka.

11. člen

4. člen

Zaradi smrti kmeta zavarovanca ali drugega aktivnega družinskega člana, ki 
mu je delo na kmetiji predstavljalo edini poklic, se prispevek zmanjša do višine 
zneska, ki ga za stroške pogreba prizna ostalim upravičencem občinska zdrav­
stvena skupnost Novo mesto, v kolikor ta olajšava ni bila priznana že iz drugih 
razlogov, sicer pa se mu prizna le razlika do tega zneska.

5. člen

Za vsakega otroka na šolanju, za katerega kmet zavarovanec nosi vse stroš­
ke, se zniža prispevek do 10%, vendar skupno znižanje odmerjenega prispevka 
iz tega naslova ne more znašati več kot 30%.

6. člen

Plačila prispevka za zdravstveno varstvo so v celoti oproščeni kmetje zava­
rovanci, ki so socialno ogroženi.

Kmet zavarovanec, zavezanec za prispevek za zdravstveno varstvo, je so­
cialno ogrožen, če njegovi dohodki, skupaj z dohodki članov gospodinjstva, ne 
presegajo letno na posameznega člana gospodinjstva zneska, ki ga s svojim 
sklepom predpiše skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji.

Med dohodke kmeta zavarovanca za prispevek iz prejšnjega odstavka in 
članov njegovega gospodinjstva se vštevajo vsi dohodki, ki jih imajo kmet in 
člani njegovega gospodinjstva iz delovnega razmerja (osebni dohodek), nado­
mestilo zaradi začasne zadržanosti z dela, dohodek iz samostojne in kmetijske 
dejavnosti, obdavčeni dohodek od premoženja in drugi dohodki, od katerih se 
plačuje davek, pokojnina in dodatki k pokojnini (dodatek za borce, pokojnin­
ski dodatek), rente in pokojnine iz tujine, drugi prejemki iz invalidskega zava­
rovanja, invalidnina za telesno okvaro ter vojaška invalidnina iz tujine, pre­
jemki iz starostnega zavarovanja kmetov, preživnine, štipendije in dodeljena 
socialnovarstvena pomoč ter drugi prejemki, za katere s posebnimi predpisi ni 
določeno, da se pri ugotavljanju premoženjskega stanja ne upoštevajo.

Dohodki, navedeni v tretjem odstavku tega člena, se seštevajo.
Katastrski dohodek iz kmetijstva se upošteva med dohodke po tretjem od­

stavku tega člena tako, da se pomnoži s faktoijem, ki ga s svojim sklepom pred­
piše skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji. Do­
hodki po tretjem odstavku tega člena se upoštevajo v ugotovljeni višini iz 
koledarskega leta pred letom, za katero zavezanec prosi za zmanjšanje ali opro­
stitev plačila prispevka.

Za druge olajšave in oprostitve po tem sklepu lahko kmet zavarovanec vloži 
prošnjo z ustreznimi dokazili pri upravi za družbene prihodke občine Novo 
mesto.

12. člen

O odpisu prispevkov oziroma zmanjšanju plačila prispevka odloča pristojna 
komisija pri upravi za družbene prihodke občine Novo mesto, ki jo imenuje 
izvršni svet skupščine občine Novo mesto na osnovi zakona o davkih občanov.

Komisija postopa in odloča po tem sklepu.
O odločitvi komisije se sestavi zapisnik, na podlagi katerega se izda ustrezna 

odločba.

13. člen

Uprava za družbene prihodke občine Novo mesto je dolžna podati ob koncu 
vsakega leta občinski zdravstveni skupnosti Novo mesto poročilo o znižanih 
obveznostih po tem sklepu.

14. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o razlogih, merilih in 
postopku za oprostitev, zmanjšanje in odpisovanje prispevkov za zdravstveno 
varstvo kmetov (Skupščinski Dolenjski list, št. 13/83).

15. člen

Ta sklep sprejme skupščina občinske zdravstvene skupnosti Novo mesto in 
začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 420-4/89 
Datum: 19. 6. 1989

Predsednica
skupščine občinske zdravstvene skupnosti 

Novo mesto: 
JOŽA MIKLIČ, 1. r.

Občina Trebnje
7. člen

Naravne nesreče se za oprostitev oziroma zmanjšanje plačila prispevka 
upoštevajo le takrat, če je škodo ocenila ustrezna občinska komisija.

Zaradi elementarnih nesreč se prizadeti kmetje zavarovanci razvrstijo v tri 
kategorije glede na odstotek prizadetosti:
— vi. kategorijo prizadetosti se razvrstijo kmetje zavarovanci, katerim je 

ocenjena škoda povzročila izgubo donosa od 80 do 100% katastrskega

200.

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list SRS, št. 5/80), 13. člena pravilnika o določanju imen naselij, 
ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11 /80) in 209. člena statuta občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 9/79 in 16/80) sta zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti na 29. seji dne 31. 5. 1989 sprejela



stran 120 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 10, leto XXVI, 10. 6. 1989)

ODLOK
o označevanju ulic, cest in trgov v naselju Mokronog

1. člen

V naselju Mokronog se določijo naslednje ceste, ulice in trgi:
1. Preloge
2. Žalostna gora
3. Florijanska cesta
4. Ulica talcev
5. Stari trg
6. Paradiž
7. Skarpa
8. Pod gradom
9. Gubčeva cesta

10. Kolonija
11. Rožna ulica
12. Majcnova ulica
13. Lončaričeva ulica

2. člen

Lega in obseg cest, ulic in trgov, navedenih v 1. členu tega odloka, sta ra/vid­
na iz priložene karte M 1:5000, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen

Označevanje ulic, cest, trgov in stavb je treba uskladiti s tem odlokom v roku 
šestih mesecev po njegovi uveljavitvi.

4. člen

Ta odlok začne veljati in se uporablja osmi dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu. Predsednik:

skupščine občine: 
NAC E DEŽMAN

201.

Skupščina občine Trebnje je na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) in 209. člena statuta 
občine Trebnje na 29. seji zbora združenega dela. 29. seji zbora krajevnih 
skupnosti in 29. seji družbenopolitičnega zbora dne 31. 5. 1989 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OBMOČJE T6-2 — OBRTNA CONA

TREBNJE

1. člen

Sprejme se zazidalni načrt za območje T6-2 — obrtna cona Trebnje (v nada­
ljnjem besedilu: zazidalni načrt), ki gaje izdelal RC Celje. TOZD Planiranje, v 
aprilu 1988, pod štev. 147/87, in kije sestavni del tega odloka.

2. člen

Meja zazidalnega načrta poteka na jugu po meji funkcionalnih zemljišč 
obstoječih stanovanjskih objektov stanovanjsko-obrtne cone, na zahodu in se­
veru po meji kmetijskih zemljišč prvega območja in gozdnem robu ter na 
vzhodu po zahodnem robu ceste Trebnje Mirna.

Opis meje po obodni parcelaciji:
Celotno območje zazidalnega načrta T6-2 Trebnje posega v katastrsko 

občino Medvedje selo ter južni del v katastrsko občino Trebnje.
Meja poteka po parcelnih mejah, deloma parcele seka.
Izhodiščna točka je v severovzhodnem robu zazidalnega načrta, to je ob cesti 

Trebnje — Mirna, na robu poti parcelne štev. 1111 -1 k.o. Medvedje selo.
Meja nadaljuje proti jugu ob cesti T rebnje Mirna, to je pare. štev. 1173-1

k.o. Medvedje selo. in sicer na razdalji 600 m. Nakar preide meja v katastrsko 
občino Trebnje, se nadaljuje ob cesti Trebnje Mirna na razdalji okoli 390 m. 
Od tu zavije meja proti severozahodu na razdalji 170 m. Na tej poti seka parce­
lo 538, prečka pot 536, seka del parcele 532. nadaljuje po južni meji te parcele 
in po južni meji pare. 533-1 k.o. Trebnje.

Dalje se usmeri proti severu, na razdalji 140 m poteka po zahodni meji par­
cele 534 k.o. Trebnje. Tu zavije proti severovzhodu, poteka po severni meji 
parcele 534. seka parcelo 535 k.o. Trebnje.

Meja preide v katastrsko občino Medvedje selo. nadaljuje še proti severovz­
hodu v premi, kjer seka parcele 619. 614'2. poteka po južni meji parcele 
614/1 k.o. Medvedie selo. Sedai zaviie moli severu na razdalji 26 m. Doteka do 
zahodni meje parcele 613/2. Nadaljuje v premi proti severovzhodu na razdalji 
183 m. kjer seka parcelo 613/1 k.o. Medvedje selo. Od tu zopet meja zavije 
proti severozahodu in poteka po zahodni meji parcel 610/2.610/3. prečka pot 
pare. štev. 1136 k.o. Medvedje selo. Dalje poteka meja proti vzhodu v loku ob 
obstoječi poti. kjer seka del parcel 595 /2. 595/3. 597/1.597/2 in pare. štev. 
1136 k.o. Medvedje selo. Tu zavije proti severu, poteka po zahodni meji parce­
le št. 593/3 in severni meji pare. 593/1. prečka pot pare. štev. 1111-1 k.o. 
Medvedje selo.

Nakar poteka proti severovzhodu ob tej poti vse do izhodiščne točke pri cesti 
Trebnje — Mirna.

Območje zazidalnega načrta meri 16,1.4 ha.

3. člen

Znotraj opisane meje zazidalnega načrta iz 2. člena tega odloka so funkcije 
posameznih območij naslednje:

Zemljišča pare. štev. 603/1, 603/8. 603/9, 603/6, 603/5, 603/3, 603/7, 
603/4 in 610/3 k.o. Medvedje selo za kmetijska zemljišča v skupnem obsegu 
2,58 ha.

Zemljišče pare. štev. 609/1 in 602 k.o. Medvedje selo v obsegu 0.25 ha so 
gozdna zemljišča.

Vse ostale površine v mejah opisane obodne parcelacije so namenjene za 
gradnjo poslovno-stanovanjskih in poslovnih prostorov. Območje meri 13.31 
ha.

Predvidena je gradnja 30 poslovno-stanovanjskih in 47 poslovnih objektov.

4. člen
•

Pogoji za urbanistično oblikovanje območja ter za arhitektonsko oblikova­
nje objektov so za:
a. objekte

poslovno-stanovanjske objekte:
upoštevanje predvidene parcelacije;
gradnja stanovanjskih objektov maksimalnih tlorisnih dimenzij 12.00 
x 10.00 z delavnico v prizidku 6.00 x 10.00 ali 8.00 \ 10.00 m; 
dovoljena ctažnost: klet + pritličje ali klel -t- pritličje -r izzidano pod­
strešje, delavnica pritlična:
streha dvokapnica s temno kritino v naklonu 22 40 in predpisano 
smerjo slemena;
fasade obdelane klasično z. ometom;
pri gradnji mora investitor upoštevali pogoje /a temeljenje iz geoteh- 
ničnega poročila;

poslovne objekte:
dovoljena je le gradnja proizvodnih objektov: 
upoštevanje predvidene parcelacije:
gradnja objektov maksimalnih tlorisnih gabaritov 25.00 \ 15.00 m ali 
20.00 x 12,00 m;
streha dvokapnica / minimalnim naklonom 12 in predpisano smerjo 
slemena;
maksimalna dovoljena svetla višina objektov je 4.50 m: 
fasade obdelane klasično z ometom ali iz montažnih profiliranih beton­
skih elementov v svetli barvi;
pri gradnji mora investitor upoštevati pogoje za temeljenje iz geoteh- 
ničnega poročila;

b. parcelne meje, ograje, zasaditve z živico:
parcelne meje so določene v grafičnih prilogah;
ob cestah tečejo parcelne meje po robu bankine:
zasadite" živice ob ograji je 50 cm od roba bankine:
dov oljena v išina živice pri poslov no-stanov anjskih objektih je 1,20 m,
pri poslovnih objektih pa 2,00 m: ,
postavitev ograj iz betonskih elementov ali žične ograje pri poslovnih 
objektih do višine 2.00 m.

5. člen

Pogoji za realizacijo ZN znotraj meje so naslednji: 
varstvo kmetijskih in gozdnih zemljišč:
za kmetijsko dejavnost so namenjene površine označene v grafični prilogi 
in navedene v 3. členu tega odloka;
varovanje in zaščita gozdnega zelenega pasu in varovanje gozdnega roba; 
varstvo pred hrupom, varstvo,zraka in voda:
maksimalna dovoljena raven hrupa izven objektov je ponoči 50 dBA in 
podnevi 60 dBA:
v poslovno-stanovanjskih objektih 1-11 je predvidena izključno mirna 
obrt:
na tehnološkem postopku je treba zagotoviti, da proizvodnja ne bo one­
snaževala ozračja in vod; 
komunalna ureditev:'
izgradnja cestnega omrežja z upoštevanjem elementov, kijih določa ZN; 
izgradnja ločenega kanalizacijskega sistema; 
izgradnja drenažnega sistema z regulacijo potoka; 
izgradnja vodovodnega in hidrantnega omrežja za zagotovitev pitne in po­
žarne vode;
izgradnja električnega omrežja z napravami (TP) in javno razsvetljavo; 
izgradnja PTT omrežja;
ogrevanje objektov z. individualnimi kurišči; ,
zagotoviti odvoz odpadkov (pooblaščena organizacija);
za območje so potrebne še natančne geološke raziskave;
za vse komunalne naprave in napeljave, cestno omrežje, regulacijo in drc-
nažni sistem je potrebno izdelati glavne (izvedbene) projekte.

6. člen

Drugi pogoji za realizacijo ZN:
izgradnja oz. rekonstrukcija ceste Mirna — Trebnje z rekonstrukcijo kri-



(Št. 10, leto XXVI, 20. 6. 1989) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 121

žišč z napajalnimi cestami za obrtno cono;
- rekonstrukcija glavnega napajalnega vodovoda za obrtno cono;

izgradnja kanala F s priključitvijo na kanal S do čistilne naprave; 
— dovod električnega in PTT omrežja do obrtne cone.

7. člen

Etapnost priprave in urejanja stavbnih zemljišč znotraj opisane meje ZN v 2. 
členu tega odloka bo določena v skladu z investicijskimi programi posameznih 
investitorjev in v skladu z realizacijo pogojev iz 5. in 6. člena tega odloka. V 
grafični prilogi so označene faze izgradnje. V 1. fazi je predvidena realizacija 
južnega dela kompleksa. Realizacija 3. faze ZN je mogoča v skladu s pogojem 
SIS za gozdarstvo šele po letu 2000.

Do pričetka izvajanja posameznih etap in urejanja komunalnega, promet­
nega in energetskega omrežja ter naprav se zemljišča znotraj opisane meje ZM 
uporabljajo ne glede na izvedeno namembnost zemljišč in ne glede na lastniš­
tvo za obstoječo dejavnost.

8. člen

Pri izvedbi zazidalnega načrta je treba v postopku za pridobitev lokacijskega 
dovoljenja izdelati ustrezne strokovne podlage za vse objekte.

9. člen

Z zazidalnim načrtom so predpisani maksimalni gabariti predvidenih objek­
tov. Dovoljena so le odstopanja na manjše dimenzije. V primerih, ko tehpološ- 
ki postopek zahteva večjo svetlo višino kot 4,50 m ali večji tloris od določene­
ga. je mogoče le-to spremeniti po predhodni strokovni preveritvi. V fazi 
realizacije je v primeru potrebe po večjih parcelah za proizvodno dejavnost 
mogoče parcele združevati ali pa jih v nasprotnem primeru tudi razmejiti.

10. člen

Za gradnjo pomožnih objektov veljajo določila odloka o določitvi objektov 
oziroma posegov v prostor in o določitvi pomožnih objektov, za katere ni po­
trebno lokacijsko dovoljenje na območju občine Trebnje (Skupščinski Dolenj­
ski list, št. 9/86).

11. člen
V

Zazidalni načrt za območje T6-2 Trebnje - obrtno-stanovanjska cona je 
stalno na vpogled občanom, organizacijam združenega dela in drugim orga­
nom. organizacijam in skupnostim pri pristojnem občinskem upravnem 
organu.

12. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojna urbanistična 
inšpekcija.

13. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 350-04/86-10 
Datum: 31. 5. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

202.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 

9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na svoji seji dne
14. 6. 1989 sprejel

ODREDBO
o dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje

1. člen

V odredbi o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 8/89) se za 1. členom doda nov 2. člen, ki se glasi:

»Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega dela in druge 
samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela 
cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene 
na tržišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati, in sicer znašajo nove ceno 
a. osnovne komunalne storitve od 1.6. 1989 dalje:
1. proizvodnja in distribucija vode; •
gospodinjstva 4.328 din/m3
gospodarstvo 10.172 din/m3
negospodarstvo ' 6.868 din/m3
2. čistilna naprava;
gospodinjstva 1.756 din/m3
gospodarstvo in ostali 4.672 din/m3
lastniki greznic 1 -553 din/m3
3. kanalščina:
gospodinjstva 890 din/m3
gospodarstvo in ostali 1.884 din /m3

4. odnašanje in odlaganje odpadkov:
gospodinjstva 296 din/mm2
gospodarstvo 1.037 din/m2
negospodarstvo 600 din/m2
b. stanarine: povprečna cena za m2 od 1.7. 1989 dalje 6.920 din

2. člen

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 38-03/85-10 Predsednik
Datum: 14. 6. 1989 izvršnega sveta:

MAKS KURENT

203.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 3. člena odloka o družben^kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine T rebnje na seji dne 14. 
6. 1989 sprejel

ODREDBO
O DAJANJU SOGLASJA K CENAM

1.

Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in skupno­
sti ter nosilci samostojnega osebnega dela (v nadaljnjem besedilu: organizacije) 
smejo povečati cene svojih proizvodov in storitev na podlagi soglasja komiteja 
za družbeno planiranje in gospodarstvo občine Trebnje (v nadaljnjem besedilu: 
komite za družbeno planiranje in gospodarstvo).

Določba prvega odstavka te točke se nanaša na naslednje proizvode in 
storitve:

panoga skupina podskupina ime
1 2 3 4_____________________________________

PODROČJE 10 — 
STANOVANJSKO-KOMUNALNE 
DEJAVNOSTI IN UREJANJE 
PROSTORA
Stanovanjska dejavnost — stanarine 
Komunalne dejavnosti 
Proizvodnja in distribucija vode 
Prečiščevanje in odvajanje odplak 
Vzdrževanje snage v naseljih 
Odnašanje in odlaganje odpadkov

2.

Organizacije predložijo zahtevo za soglasje k cenam z utemeljitvijo komiteju 
za družbenoplaniranje in gospodastvo, ki pripravi strokovne podlage za 
odločitev.

3.

Če zahteva za soglasje ne vsebuje dovolj podatkov, lahko komite za družbe­
no planiranje in gospodarstvo v 8 dneh od prejema zahteve terja njeno 
dopolnitev.

Če organizacije ne pošljejo v roku 8 dni od prejema obvestila za dopolnitev 
zahteve ustrezne dopolnitve, se šteje, da zahteva ni bila vložena.

4.

Komite za družbeno planiranje in gospodarstvo odloči o soglasju na podlagi 
predhodnega mnenja izvršnega sveta skupščine občine Trebnje v 30 dneh po 
prejemu zahteve organizacije.

Če komite za družbeno planiranje in gospodarstvo v roku iz prvega odstavka 
te točke ne izda soglasja, se šteje, da je dano soglasje za spremembo cen.

5.

Organizacije morajo nove cene objaviti na krajevno običajen način.

6.

Z dnem, ko prične veljati ta odredba, prenehata veljati odredba o določitvi 
najvišjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/89) in odredba 
o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 10/89).

1002 10020 100200 
10003

10031 100310
10032 100320 
10035

100352

7.

Ta odredba se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati na­
slednji dan po objavi.

Številka: 38-03/85-10 
Datum: 14. 6. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta: 

MAKS KURENT



stran 122 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 10, leto XXVI, 20. 6. 1989)

Medobčinske objave
204.

Na podlagi sklepa 54. seje izvršnega sveta občine Črnomelj z dne 6.4. 1989 
in seje izvršnega sveta občine Metlika z dne 6.4.1989, po katerem določa cene 
geodetskih storitev prestojnik občinskega geodetskega upravnega organa po 
predhodnem soglasju komiteja za družbeni razvoj občine Črnomelj.

SKLEP

L

S tem sklepom se spremenijo cene geodetskih storitev iz 2. člena odloka o 
cenah geodetskih storitev.

2

A: Cene iz 1. točke lega sklepa so:

zap. št.

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.
1.2.

1.2.1.
1.2.2.

1.3.
1.3.1.
1.3.2.
1.3.3. 
1.4.
1.4.1.

1.4.2.
2.

2.1

3.

3.1.

3.2.
3.3.

4.

4.1
4.2.
4.3.
4.4.

5.

5.1.
5.2.
5.3.

vrsta in obseg storitev
PARCELACIJA
Odtujitve, spremembe pos. meje

na dva dela. površina nove pare. do 10 a 
na dva dela. površina nove pare. nad 10 do 30 a 
na dva dela. /a vsakih dodatnih začetih 

30 a nove parcele
/a vvako dodatno novo pare. nad dve 

Ka/lastilve /a prostorske izvedbene akte 
za vsako novo nastalo parcelo 
za vsakih začetih 100 m oboda, ki poteka 

pr> obstoječi meji 
Razlastitev za dolžinske objekte

za vsakih 100 m dolžine ter do širine 10 m 
za vsakih 100 m dolžine ter nad 10 m širine 
za vsako novo nastalo parcelo 

Gradbene parcele
prenos ene gradbene parcele iz prostorskega 

izvedbenega načrta v naravo
parcelacija ene gradbene parcele 

MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
ugotovitev in izmeritev meje med dvema mejnima 

točkama
za vsako nadaljnjo mejno točko 

PRENOS POSESTNE M F. J E IZ 
KATASTI RSKEGA OPER ATA

za prenos prve mejne točke na podlagi merskih 
podatkov

za prenos vsake nadaljnje mejne točke 
za prenos mejnih točk na podlagi katastrskega 

načrta, ki zahteva preizkus zanesljivosti, se 
normativa 3.1. in 3.2. povečala za 50'»
(33. čl. zakona o zemlj. katastru)
1/1)1 I \V \ GEODETSKIH PODLAG ZA 
PROSEOKSKE IZVEDBENE AKTE 

načrt do površine 10 a 
načrti s pov ršino nad 10 a do 30 a 
za vsakih začetih nadaljnjih 10 a 
uporaba geodetskih podlag na območju mesta 

Črnomelj in Metlika za potrebe projektiranja 
se obračunava po enoti izdelane lokacijske 
dokumentacije, obdelanega hektarja ali 
uporabljenega lista, in znaša:

za garažo, drvarnico ali prizidek 
za individualne stanovanjske stavbe in 

gospodarska poslopja
uporaba večjih kompleksov po obdelanem 

hektarju za a: zazidano področje 
h: nezazidano področje
IZD1 I \V \ Gl 01)1 TSKIII NARČTOV NOVEGA 
Sl ANJA

za objekte individualne gradnje 
za ostale objekte s pov ršino do 10 a 
za vsakih nadaljnjih začetih 10 a

cena/din

405.600
540.800

405.600
270.400

540.800

270.400

540.800 
811.200 
270.400

270.400
405.600

405.600
270.400

540.800
135.200

811.200
1.352.000

405.600

600.000

800.000

7.000. 000
4.000. 000

270.400
405.600
540.800

6. ZAKOLIČENJE STAVB IN OBJEKTOV
6.1. — prizidki, manjši nestanovanjski objekti 158.500
6.2. — individualne bivalne stavbe 325.900
6.3. — ostale stavbe do 200 m: tlorisne površine
6.4. za vsakih nadaljnih začetih 100 mJ

tlorisne površine 437.800
6.5. dolžinski komunalni objekti

dejansko porabljen čas

URNE CENE
Za geodetske štoritve, ki se obračunavajo po dejansko porabljenem času, se

uporabijo naslednje urne cene:
A terensko geodetsko delo 107.000 din
B pisarniško geodetsko delo 103.000 din
C risarsko geodetsko delo 78.000 din
D figurantsko delo 60.400 din
F. izvedeniško delo 160.000 din

B. SPLOŠNE DOLOČBE
1. Cena storitev se poveča za 50%, če se storitev izvaja na gozdnem področju.
2. Cena mejnega ugotovitvenega postopka, ki se izvaja kot obvezni postopek 

pred parcelacijo zemljišča, se obračuna tako, da se normativ za MUP 
zmanjša za 50% ter doda normativu za parcelacijo.

3. Cena obnove uničenih ali poškodovanih mejnih znamenj se obračuna po 
normativu 3.1. in 3.2. V kolikor se morajo v postopku parcelacije predhod­
no obnoviti uničena mejna znamenja (velja za mejna znamenja, ki so bila 
določena v MUP). se normativ 3.1. in 3.2. zmanjša za 50% in doda norma­
tivu za parcelacijo.

4. Storitev se obračuna kot celota po ceni, ki velja ob zaključku postopka.
5. Ob prekinitvi postopka plača naročnik storitve vse stroške, ki so nastali do 

prekinitve.
6. V normativih oziroma cenah je vključena navezava na geodetsko mrežo, 

čas potovanja in amortizacija geodetskih instrumentov.
7. Strankam, ki same poskrbijo za opravljanje figurantskih del, se pri obraču­

nu storitve upošteva za 50% zmanjšan normativ za ligurantska dela.
8. V ceni del 4.4. je vključeno ažuriranje podlog.

3.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep izvršnih svetov skupš­
čin občin Metlika in Črnomelj o cenah geodetskih storitev (SDL. št. 6/1989).

4.

Ta sklep začne v eljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

5.

Cene storitev geodetskih služb se v prihodnje revalorizirajo v enakem od­
stotku kol povprečna urna cena del geodetskih storitev po sporazumu o cenah 
in normativih za izvajanje del iz srednjeročnega programa geodetskih del na 
območju SR Slovenije za obdobje 1986 1990.

V skladu s predlogom republiške geodetske uprave določa cene storitev ge­
odetske službe predstojnik občinskega geodetskega upravnega organa.

Številka: 45-47/2 
Datum: 15. 6. 1989

Načelnik medobčinske geodetske 
uprave Črnomelj:

DAMJAN GREGORIČ, inž. geod., kr.

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i a občin* 
ČRNOMELJ. 

METLIKA. NOVO 
MESTO. RIBNICA 

IN TRCBNJE

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Rib­
nica in Trebnje.

Izdaja DIC, tozd Dolenjski list, Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rusija, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, 

delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za 
SDL všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 
15.000 din, izvod v prosti prodaji stanc 800 din.

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Germova 3, p. p. 130, telefon 
(068) 23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za 
informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1984) sc za Skupščinski 
Dolenjski list ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika, Novo mesto. 
Tisk: Tiskarna Novo mesto.


